Mokėti Sutarties kainą už tinkamai suteiktas Paslaugas pagal šios Sutarties sąlygas 

3.3. Nė viena šalis neturi teisės perleisti trečiajai šaliai visų arba dalies teisių ir pareigų pagal 

šią Sutartį be išankstinio raštiško kitos Šalies sutikimo. 

IV. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4.1. Paslaugų kaina yra 1530,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai trisdešimt eurų) be 

pridėtinės vertės mokesčio (PVM). PVM sudaro 321,30 Eur (trys šimtai dvidešimt vienas euras, 

30 centų). Sutarties kaina su PVM 1851,30 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkiasdešimt 

vienas euras, 30 centų). Paslaugų kaina yra galutinė, kartu į ją įskaitant ir visus mokesčius ir 

išlaidas. 

4.2 Sutarties kaina yra fiksuota ir nesikeis visą Sutarties galiojimo laikotarpį. 

4.3. Paslaugų teikėjas, suteikęs Paslaugas Paslaugų gavėjui, įsipareigoja pastarajam pateikti 

sąskaitą Paslaugų suteiktai sumai (toliau – Sąskaita) bei Ataskaitą apie suteiktas Paslaugas.  

4.4. Paslaugų gavėjas už Paslaugas atsiskaito kas mėnesį, lygiomis dalimis po 308,55 Eur (Trys 

šimtai aštuoni eurai 55 centai) su PVM. 

4.5. Paslaugų gavėjas įsipareigoja atsiskaityti su Paslaugų teikėju už gautas Paslaugas per 30 

kalendorinių dienų nuo sąskaitos ir ataskaitos pateikimo Paslaugų gavėjui dienos. 

4.6. Sąskaitos faktūros privalo būti teikiamos naudojantis tik informacinės sistemos „E.